
ZARZĄDZENIE NR 29/2017/RSO 

WÓJTA GMINY Krośnice

z dnia 3 marca 2017 roku

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Krośnice

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Krośnicach nadanym Zarządzeniem 
Nr 35/2015/KiO Wójta Gminy Krośnice z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Krośnicach, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 80/2015/KiO Wójta Gminy Krośnice z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Krośnice, Zarządzeniem Nr 25/2016/RSO Wójta 
Gminy Krośnice z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Gminy Krośnice oraz Zarządzeniem Nr 30/2016/RSO Wójta Gminy Krośnice z dnia 
29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Krośnice, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Likwiduje się Referat Turystyki i Promocji.

2. Usuwa się załącznik nr 8 do regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Krośnice -  
zakres działania Referatu Turystyki i Promocji.

3. Załącznikowi nr 1 do Regulaminu organizacyjnego „Szczegółowa organizacja 
wewnętrzna Urzędu Gminy w Krośnicach” nadaje się brzmienie zgodnie z treścią 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 

do Regulaminu Organizacyjnego 

UG w Krośnicach z dnia 03.03.2017 r.

Szczegółowa organizacja wewnętrzna Urzędu Gminy w Krośnicach

Lp. Stanowiska
kierownicze Referat Stanowiska pracy Podporządkowanie

bezpośrednie Status Etat

1 2 3 4 5 6 7

1 Wójt Gminy Rada Gminy wybór 1

2
Sekretarz
Gminy

Wójt
umowa o 

pracę
1

3 Skarbnik Gminy Wójt powołanie 1

4 Kierownik
Kierownik 
Urzędu Stanu 
Cywilnego

Wójt
Umowa o 

pracę
1

5 Kierownik
Spraw
obywatelskich

ds. Sekretarz Gminy

6
ewidencji ludności i 
dowodów osobistych

Kierownik referatu
umowa o 

pracę
1

7
obywatelskich i
zarządzania
kryzysowego

Kierownik referatu umowa o 
pracę

1

8
obywatelskich i 
oświaty

Kierownik referatu
umowa o 
pracę

1

9 Kierownik Organizacyjny ds. Wójt

10 sekretarka Kierownik referatu
umowa o 

pracę
1

11 obsługi Rady Gminy Kierownik referatu
umowa o 

pracę
1

12 sprzątaczka Kierownik referatu
umowa o 

pracę
2

13 Kierownik Finansowy ds. Wójt powołanie



14 podatkowych Kierownik referatu
umowa o 

pracę
3

15 Finansowych Kierownik referatu
umowa o 

pracę
2

16
Księgowości
budżetowej

Kierownik referatu
umowa o 

pracę
1

Gospodarki
Przestrzennej,

umowa o 
pracę

17 Kierownik Ochrony 
Środowiska i

ds. Wójt 1

Inwestycji

18
Zastępca kierownika

Kierownik referatu
umowa o 

pracę
1

gospodarki

19
przestrzennej i 
inwestycji Kierownik referatu

umowa o 
pracę

1

20

21

gospodarki
przestrzennej i Kierownik referatu
zamówień publicznych

umowa o 
pracę

1

ds. utrzymania
czystości i porządku w Kierownik referatu 
Gminie

Umowa o 
pracę

1

Gospodarki
22 Kierownik Mieniem i 

Rolnictwa

23

ds. Sekretarz Gminy
umowa o 

pracę
1

gospodarki
komunalnej i rolnictwa

Kierownik referatu
umowa o 

pracę
1

24

działalności 
gospodarczej, podziału

nieruchomości i renty Kierownik referatu umowa °  1
planistycznej pracę



25
ds. gospodarki 
mieniem komunalnym

Kierownik referatu
Umowa o 

pracę
1

T̂ . .. Funduszy 
26 Kierownik

Europejskich
ds. Wójt

umowa o 
pracę

1

analizy i pozyskiwania
27 środków Kierownik referatu

umowa o
1

pozabudżetowych
pracę

28
Kraśnickiej Kolei 
Wąskotorowej

Kierownik referatu
Umowa o 

pracę
1

samodzielne
umowa o 

pracę
29 stanowisko ds. 

informatycznych
Sekretarz Gminy 1

30
Samodzielne 
stanowisko ds. 
turystyki i promocji

Sekretarz Gminy
Umowa o 

pracę
1

31 Asystent Wójt Gminy
Umowa o 

pracę
1

Pełnomocnik ds.

32
rozwiązywania
problemów
alkoholowych

Wójt Gminy
umowa o 

pracę

33
Pełnomocnik ds. 
informacji niejawnych

Wójt Gminy
Umowa o 

pracę


